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Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

8624 Balatonszárszó, Hősök tere l. 

 

Ügyiratszám: 480-12/2013 

 

JEGYZŐKÖNYV 

a Képviselő-testület 2013. április 15-én tartott rendkívüli üléséről   

 

 

12. számú jegyzőkönyv 

 

 

Határozatok:  

 

93/2013.(IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

Napirendi pontok elfogadása 

94/2013.(IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kistérségi feladatellátásban való részvétel 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

 

Készült: Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. április 15-én megtar-

tott rendkívüli ülésén 

 

 

 

Jelen vannak:           Dorogi Sándor                               polgármester 

 Szekér Gábor   alpolgármester 

 Fekete János      képviselő  

 Mihályiné Molnár Zsuzsanna        képviselő  

 Mikulcza Gábor   képviselő  

 Tefner Tibor  képviselő 

 Dr. Tomka Ákos   képviselő 

 Gerstnerné dr. Kiss Ildikó  jegyző 
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Dorogi Sándor polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fő képviselő közül 7 fő 

jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.  

 

Az alábbi napirendi pontot javasolja a képviselőtestületnek: 

 

1) Kistérségi feladatellátásban való részvétel 

 

 

A képviselő-testület az alpolgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal egyhangúlag az alábbi hatá-

rozatot hozza: 

 

93/2013.(IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a javasolt napirendi 

pontot elfogadja. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint, azonnal 

 

 

1) Kistérségi feladatellátásban való részvétel 
 

Előadó: Dorogi Sándor polgármester 

 

A polgármester a kistérségi tájékoztatás alapján tájékoztatja a képviselőket a kötelező kistérségi feladatellá-

tásra vonatkozó adatszolgáltatásról, a társulás és az önkormányzat feladatellátásáról.  

Javasolja, hogy a laboratóriumi feladatokat a már elfogadott önkormányzati hozzájárulás mértékének válto-

zatlanul hagyásával a társulás keretében lássa el, a személyi és tárgyi többletköltségek igénye esetén több-

letköltségek finanszírozására csak részletes kimutatás szerint kerülhessen sor, a Képviselő- testület által 

előre elfogadott határozat alapján. 

Javasolja, hogy az Önkormányzat az alábbi önkormányzati feladatokat a társulás keretében lássa el 2013. 

július 1. napjától is, ezévben a már 2013. évre elfogadott önkormányzati hozzájárulás mértékével: orvosi 

ügyelet, szociális és gyermekjóléti szolgáltatások, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás.  
Javasolja, hogy a házi segítségnyújtás, a belső ellenőrzés és a műsorszolgáltatás feladatok ellátását az Ön-

kormányzat továbbra is önállóan oldja meg. Javasolja, hogy az Önkormányzat továbbra is saját maga lássa 

el az alábbi feladatokat: területfejlesztési feladatok, térségi marketing feladatok és térségi sport feladatok. 

Egyedi esetekben külön megállapodás alapján e feladatok ellátásában a kistérségi társulással vagy a társulás 

más önkormányzati tagjával az Önkormányzat együttműködhet.  

 

(A kistérség tájékoztató levele a jkv. 1. sz. melléklete) 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal egyhangúlag az alábbi határoza-

tot hozza: 

 

94/2013.(IV.15.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. július 1-től az alábbi 

önkormányzati feladatokat a Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás keretében látja el: 

 

a) A laboratóriumi faladatokat a már elfogadott önkormányzati hozzájárulás mértékének vál-

tozatlanul hagyásával. Személyi és tárgyi többletköltségek igénye esetén többletköltségek 

finanszírozására csak részletes kimutatás szerint, a Képviselő- testület által előre elfogadott 

határozat alapján kerülhet sor. 

b) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az orvosi ügyelet ellá-

tásában részt vesz 2013. július 1. napjától, ezévben a már 2013. évre elfogadott önkormány-

zati hozzájárulás mértékével. 
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c) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális és gyermek-

jóléti szolgáltatások ellátásában részt vesz 2013. július 1. napjától, ezévben  a már 2013. év-

re elfogadott önkormányzati hozzájárulás mértékével. 

d) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás ellátásában részt vesz 2013. július 1. napjától, ezévben a már 2013. évre el-

fogadott önkormányzati hozzájárulás mértékével. 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi önkormányzati 

feladatok ellátását továbbra is önállóan kívánja megoldani: 

- házi segítségnyújtás 

- belső ellenőrzés 

- műsorszolgáltatás 

 

Az Önkormányzat továbbra is saját maga kívánja ellátni: 

- területfejlesztési feladatok 

- térségi marketing feladatok 

- térségi sport feladatok ellátását. 

Ez a döntés nem zárja ki, hogy egyedi esetekben külön megállapodás alapján e feladatok ellátá-

sában a kistérségi társulással vagy a társulás más önkormányzati tagjával Balatonszárszó 

Nagyközség Önkormányzata együttműködjön.  

 

A Képviselő- testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről haladéktalanul tájékoztassa a 

Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulást. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Egyéb hozzászólás nem volt. A polgármester megköszöni a megjelenést és az ülést bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

                     Gerstnerné dr. Kiss Ildikó                                                     Dorogi Sándor  

                    jegyző                                                                      polgármester 


